Kielioppi keskiossa — nakemyksia
omaksumisesta ja pohdintaa kuntoutuksesta

Ohjelma

08.30-09.00

09.00-11.00

11.00-12.00

12.00-14.00

14.00-14.30

14.30-16.00

b Suomen
Puheterapeuttilitto ry

Leila Paavola, FT, dosentti, johtava puheterapeutti

28.3.2025
Hotelli Lasaretti
Kasarmintie 13b, 90130 Oulu
Lea Nieminen, FT, kielentutkija

[Imoittautuminen ja kahvi

Mistd puhutaan, kun puhutaan kieliopista?
Lounas

Kehitysta ja kehityksen ongelmia

Kahvi

Ajatuksia kuntoutukseen




